
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН 

СОВЕТ  ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

РЕШЕНИЕ № 113 

 

с. Петровка                                                                                         «26» декабря  2020 года 

                                                                                                               43 собрание 4 созыва 

 

Об утверждении муниципальной программы «Развитие  коммунальной и 

коммуникационной инфраструктуры муниципального образования Петровское 

сельское поселение Кривошеинского района Томской области на период с 2021 

 по 2025 годы и на перспективу до 2030 года». 

 

           В соответствии с приказом Министерства регионального развития Российской 
Федерации от 06.05.2011 года № 204 «О разработке программ комплексного развития 
систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований», 
Постановлением Правительства Российской Федерации от 14.06.2013 года № 502 «Об 
утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной 
инфраструктуры поселений, городских округов», постановлением Администрации 
Петровского сельского поселения от 30.12.2013 №77 «Об утверждении «Положения о 
порядке разработки и реализации муниципальных программ на территории 
муниципального образования Петровское сельское поселение Кривошеинского района 
Томской области» 
    СОВЕТ ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ: 
    1.Утвердить муниципальную программу «Развитие коммунальной и 
коммуникационной  инфраструктуры муниципального образования Петровское 
сельское поселение Кривошеинского района Томской области на период с 2021 по 
2025 гг. и на перспективу до 2030 года» согласно Приложению.  
    2.Направить настоящее Решение Главе Петровского сельского поселения для 
подписания и официального опубликования.              
    3.Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования. 
    4.Настоящее  Решение  разместить на официальном  сайте Петровского сельского 
поселения http://petrovka.tomsk.ru/   в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 
    5.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на социально-
экономический комитет Совета Петровского сельского поселения. 
 

Председатель Совета 

Петровского сельского поселения                                                                     Лютько С.И. 

 

 

 

 

 

 

 


